

PLAZA MAYOR MEDELLIN SA
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A SEPTIEMBRE 30 DE 2019
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	42.082.093.517	22.858.034.483	0	223.277.311	-223.277.311	64.940.128.000	42.944.183.319	21.995.944.681	66%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	10.000.000.000	0			10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
11	INGRESOS CORRIENTES	39.942.093.517	12.858.034.483	0	223.277.311	-223.277.311	52.800.128.000	32.368.195.150	20.431.932.850	61%
1101	VENTA DE SERVICIOS	39.942.093.517	12.858.034.483	0	223.277.311	-223.277.311	52.800.128.000	32.368.195.150	20.431.932.850	61%
110101	Arrendamiento de áreas	14.400.157.240	0	0	0	0	14.400.157.240	11.733.107.541	2.667.049.699	81%
110102	Operación Logística de Eventos	5.353.125.167	11.427.258.993	0	0	0	16.780.384.160	5.354.981.591	11.425.402.569	32%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	374.292.913	480.000.000	0	223.277.311	0	1.077.570.224	602.173.635	475.396.589	56%
110104	Servicios Públicos	191.183.370	0	0	0	0	191.183.370	324.258.012	-133.074.642	170%
110106	Locales Comerciales	2.886.968.184	0	0	0	0	2.886.968.184	2.176.219.378	710.748.806	75%
110108	Eventos propios	5.212.951.200	607.000.000	0	0	0	5.819.951.200	3.521.074.747	2.298.876.453	61%
110109	Parqueaderos	1.656.576.122	0	0	0	0	1.656.576.122	1.209.408.665	447.167.457	73%
110110	Comisiones y Honorarios	4.600.502.089	286.275.475	0	0	0	4.886.777.564	4.248.973.720	637.803.844	87%
110111	Zona Franca y bodegaje	212.043.284	0	0	0	0	212.043.284	201.291.130	10.752.154	95%
110112	Alimentos y Bebidas	4.013.472.511	0	0	0	-223.277.311	3.790.195.200	2.139.270.768	1.650.924.432	56%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	20.196.000	0	0	0	0	20.196.000	86.015.883	-65.819.883	426%
110115	Canales Comerciales	506.544.318	0	0	0	0	506.544.318	435.592.465	70.951.853	86%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	306.156.193	57.500.015	0	0	0	363.656.208	335.827.614	27.828.594	92%
110117	Recuperacion de daños	207.924.926	0	0	0	0	207.924.926	0	207.924.926	0%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	575.988.169	1.564.011.831	27%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	575.988.169	1.564.011.831	27%
120102	Rendimientos Financieros	150.000.000	0	0	0	0	150.000.000	575.988.169	-425.988.169	384%
120105	Ingreso por Venta de Activos	1.990.000.000	0	0	0	0	1.990.000.000	0	1.990.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO